



بقاع متبرکه

به قطب های فرهنگی
در هرمزگان تبدیل شوند

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: علی زارعی

مهارت آموزی؛ کلیدی برای

حل بحران اشتغال در هرمزگان

معاون استاندار: اطلس مهارت آموزی هرمزگان تدوین شود

آن‌ها توجه شود. لازم است که ما به سمت اولویت محوری در مهارت‌آموزی گام برداریم و اطلس مهارت‌آموزی در سطح کشور و استان را را تدوین کنیم.

صفحه ۵ را بخوانید

● معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بیان کرد: با وجود این دستاوردها، هنوز ظرفیت‌های خالی در سطح استان وجود دارد که باید به

استاندار هرمزگان تاکید کرد

توسعه جزایر سه گانه

با در نظر گرفتن ملاحظات امنیتی و منافع ملی



گروه خبر // استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم توجه به ملاحظات امنیتی در توسعه جزیره بوموسی، گفت: طرح جامع توسعه بوموسی بازنگری شود.

به گزارش خبرنگار دریا، نشست بررسی برنامه عملیاتی توسعه و حل مسائل و چالش‌های شهرستان بوموسی به ریاست استاندار هرمزگان و با حضور محمد قاسمی، معاون سیاست‌گذاری راهبری توسعه ملی و منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه، محمدحسین شریف‌زادگان عضو شورای عالی آمایش سرزمینی و جمعی از صاحب نظران و مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، در نشست راهبردی با تأکید بر اهمیت توسعه پایدار جزایر استان، بر لزوم تجدید نظر بر طرح‌های بلندمدت جزیره بوموسی تأکید کرد و گفت: توسعه جزایر سه

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

ثبت هشت هزار فروند قایق بدون هویت در هرمزگان

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از هشت هزار فروند قایق بدون هویت از ابتدای اجرای طرح هویت بخشی این شناورها در هرمزگان ثبت شده است.

به گزارش خبرنگار دریا، حسین عباس‌نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، اظهار کرد: هشت هزار و ۲۳۰ فروند قایق بدون هویت با کاربری‌های صیادی و تفریحی از ابتدای اجرای طرح هویت بخشی این شناورها در این استان ثبت شد. وی ادامه داد: بیشترین شناورهای صیادی ثبت شده به ترتیب در شهرستان‌های قشم، لنگه



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

ساخت ۴۰ کلاس از محل مولدسازی املاک آموزش و پرورش

خواهد رسید تا پاسخگوی نیازهای آموزشی منطقه باشد. قویدل ضمن تقدیر از خیرین و مسئولان، تصریح کرد: حضور ارزشمند خیرین عزیز، همواره پشتوانه‌ای قوی برای آموزش و پرورش استان بوده است. این پروژه نمونه‌ای از هم‌افزایی در جهت بهبود کیفیت آموزش در میناب و شرق استان است. وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با تکمیل این پروژه و سایر طرح‌های در دست اجرا، شاهد ارتقای شاخص‌های آموزشی منطقه و به‌رهمندی دانش‌آموزان از فضای آموزشی مناسب خواهیم بود.

خبرین نیک‌اندیش و همراهی مسئولان محلی، عملیات اجرایی این دبستان با زیربنای بالغ بر دو هزار مترمربع آغاز شده است. چنین فضاهای آموزشی نقش بسزایی در ارتقای کیفیت آموزش و عدالت آموزشی ایفا می‌کنند. وی افزود: از ابتدای امسال و در راستای سیاست‌های مولدسازی، عملیات احداث ۴۰ کلاس درس در سطح شهرستان میناب آغاز شده است که برخی از آن‌ها هم اکنون آماده بهره‌برداری هستند. دبستان ۱۴ کلاسه دهنو نیز ظرف چند ماه آینده تکمیل و به بهره‌برداری

گروه خبر // عملیات احداث دبستان ۱۴ کلاسه روستای دهنومیناب با حضور محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ محمد رادمهر فرماندار میناب، مهدی باوقار مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان آغاز شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان این اقدام را گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های آموزشی شرق استان عنوان کرد. محمد قویدل با اشاره به اهمیت این پروژه گفت: با همت

معاون صنایع عمومی وزارت صمت:

کاهش تولید ناشی از ناترازی انرژی جبران می‌شود

و زیر ساخت مناسبی نیز ایجاد شده است، اما ظرفیت کیش فقط گردشگری نیست؛ این جزیره فراتر از گردشگری می‌تواند در حوزه علم و تولیدی در کشور مشکل داریم»، افزود: صنایع از حداکثر ظرفیت در تولید بهره‌مند نیستند و باید در مسیر رفع این مشکل اساسی گام برداشت. وی در ادامه کیش را از نظر ژئوپلیتیک یک جزیره ارزشمند دانست و بیان کرد: ظرفیت‌های این جزیره فراتر از حوزه گردشگری است. شیخ با بیان اینکه جزیره کیش باید در خدمت توسعه کشور باشد، گفت: تاکنون بر حوزه گردشگری این جزیره تمرکز

گروه خبر // معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: کاهش تولید ناشی از ناترازی انرژی که در چند ماه اخیر شاهد آن بودیم، با طرح ارائه شده از سوی وزارت صمت از اسفندماه تا خرداد سال آتی با حمایت هم‌جانبه از صنایع جبران می‌شود. ابراهیم شیخ با اشاره به اختصاص حداکثر ارز به صنایع تولیدی، اظهار کرد: صنایعی که در بخش تولید مواد اولیه فعال هستند، در اولویت اختصاص ارزی قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی انجام شده، مشکلات مربوط به قطعات

صنایع تولیدی نیز به زودی حل و فصل خواهد شد. معاون صنایع عمومی وزارت صمت با تأکید بر اینکه «در بکارگیری ظرفیت‌های موجود صنعتی و تولیدی در کشور مشکل داریم»، افزود: صنایع از حداکثر ظرفیت در تولید بهره‌مند نیستند و باید در مسیر رفع این مشکل اساسی گام برداشت. وی در ادامه کیش را از نظر ژئوپلیتیک یک جزیره ارزشمند دانست و بیان کرد: ظرفیت‌های این جزیره فراتر از حوزه گردشگری است. شیخ با بیان اینکه جزیره کیش باید در خدمت توسعه کشور باشد، گفت: تاکنون بر حوزه گردشگری این جزیره تمرکز

مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد

۱۴ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو؛ آماده بهره‌برداری



تن میگو در دست و ریز از دریا گرفتند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۵ درصد افزایش داشته است. به گزارش ایرنا؛ بارانی یادآور شد: حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر صیاد هرمزگانی در فصل صید میگوی امسال مشارکت داشته و بیشتر میگوی صید شده به صورت تازه وارد بازار استان و کشور شد.

گروه خبر // مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: این استان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو بهره‌مند بوده و در حال حاضر ۱۴ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو در این استان آماده بهره‌برداری است. مسعود بارانی افزود: از این میزان ۱۳ هزار هکتار مزرعه میگو نیز در هرمزگان در حال ساخت است که با تکمیل و ساخت آن، میزان مزارع پرورش میگوی هرمزگان به ۲۷ هزار هکتار می‌رسد. وی پرورش میگو را جزو طرح‌های پیشران و تحول‌آفرین شیلات هرمزگان دانست و بیان کرد: در حال حاضر بیش از

۲۴ مرکز تکثیر میگو در هرمزگان فعال است. مدیرکل شیلات هرمزگان، رسیدن به طرح استاندارد، کارآمد و سازگار برای ساختار نرسری در همه مزارع پرورش میگو و مراکز نرسری یکی از اولویت‌های صنعت تکثیر و پرورش میگو برشمرد و تصریح کرد: در استان هرمزگان شاهد استقبال فعالان صنعت پرورش میگو از دانش نوین و حتی استفاده از هوش مصنوعی در مدیریت مزارع پرورش میگو هستیم که امید داریم این مهم بتواند تحولی چشمگیر در صنعت تکثیر و پرورش میگو هرمزگان و کشور ایجاد نماید. وی همچنین با اشاره به پایان فصل صید میگو و افزایش صید در استان، اظهار کرد: صیادان این استان در فصل صید امسال افزون‌بر یک‌هزار و ۳۰۰

تیتربهای امروز

فقر و نابرابری؛ ریشه‌های پدیده
کودکان کار در هرمزگان

۳

بکارگیری تجهیزات جدید نیروی دریایی سپاه
در آزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹

۳

استاندار هرمزگان تاکید کرد
توسعه جزایر سه گانه با در نظر گرفتن
ملاحظات امنیتی و منافع ملی

۱

طلاق عاطفی
و راه‌های مقابله با آن

۵

مدیرعامل فولاد هرمزگان
در نمایشگاه پیشگامان پیشرفت عنوان کرد

طرح توسعه‌ای «ستاره سیمین هرمز»
یکی از مهم‌ترین پروژه‌های صنعت فولاد کشور

۴

توقیف محموله بذر گیاهان قاچاق
در بندر عباس

۶

آگهی فروش املاک
به صورت مزایده سازمان
اموال و املاک ستاد

صفحه ۲ را بخوانید



یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳

۲۵ رجب ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۴۶۴۷

فبر

نماز جمعه ۱۲ بهمن

در حرم امام خمینی(ره) برگزار می شود

● گروه سیاسی // سخنگوی شوروی سیاستگذاری ائمه جمعه گفت: به مناسبت تقارن یوم الله ۱۲ بهمن سالروز ورود بنیانگذار انقلاب اسلامی به میهن عزیزمان ایران با روز جمعه، مراسم نماز جمعه تهران این هفته ۱۲ بهمن ۱۴۰۳ در محل حرم مطهر امام خمینی رحمه الله علیه برگزار می‌شود.حجت‌الاسلام علی نوری سخنگوی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه در گفت‌وگو با فارس، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد و نام امام راحل عظیم الشان و شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و مدافعان حرم و امنیت ملی گفت: به مناسبت تقارن یوم الله ۱۲ بهمن سالروز ورود بنیانگذار انقلاب اسلامی به میهن عزیزمان ایران با روز جمعه، مراسم نماز جمعه تهران، در این هفته ۱۲ بهمن ۱۴۰۳ در محل حرم مطهر امام خمینی رحمه الله علیه برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام علی نوری در ادامه از فرآیند برنامه‌های نماز جمعه ۱۲ بهمن خیر داد و گفت: شروع برنامه‌های نماز جمعه از ساعت ۳۰:۱۰ صبح در محل حرم مطهر با اجرای ویژه برنامه‌های متناسب با یوم الله ۱۲ بهمن همراه خواهد بود.سخنگوی شوروی سیاستگذاری ائمه ضمن دعوت از اقشار مختلف مردم به ویژه نوجوانان و جوانان جهت حضور پرشور در این مراسم عبادی و سیاسی گفت: استفاده از حداکثر ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی (قطار شهری و اتوبوسرانی) براساس طرح‌های ترافیکی اختصاصی که متعاقبا توسط عزیزان ما در پلیس راهور تهران اعلام خواهد شد، از پیش‌بینی‌های صورت گرفته برای حضور مردم مومن و انقلابی تهران برای نماز جمعه ۱۲ بهمن خواهد بود.وی با اشاره به تدارک امکانات برای حضور خانوادگی از تمامی مبادی ورودی در محل برگزاری نمازجمعه در حرم امام(ره) و برپایی مواکب فرهنگی و پذیرایی به جهت میزبانی کریمانه از نمازگزاران و مهمانان امام بزرگوار در ورودی‌های حرم، گفت: ورود مومنین از ضلع غربی حرم (درب ۷)، ضلع شمالی حرم (درب ۵) و ضلع شرقی حرم (درب ۳) در نظر گرفته شده است و همچنین خودروهای شخصی در ضلع شرقی و غربی حرم مطهر و اتوبوسرانی در پارکینگ ضلع غربی مستقر خواهد شد.

گروه سیاسی // باوجود همکاری همه‌جانبه ایران با طرف غربی در مسئله هسته‌ای و شفاف‌سازی در این باره، بهره‌برداری آمریکا و اروپا از این پرونده و دستمایه قراردادن آن برای فشار بر جمهوری اسلامی موضوعی است که نمی‌توان آن را نادیده گرفت.

بی‌تفاوت به این مسئله لفاظی علیه برنامه هسته‌ای ما در محافل آمریکایی و اروپایی به یک مسئله معمول تبدیل شده و در آخرین مورد دبیرکل سازمان ملل متحد و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به موعظه گستاخانه در این باره پرداختند.آن‌تونیو گوترش در مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران را زیر سؤال برده و بادعای اینکه «مهم‌ترین مسئله، ایران و روابط بین ایران، آمریکا و اسرائیل است گفت: امیدوارم ایرانی‌ها درک کنند موضوع حائز اهمیت این است که یک‌بار برای همیشه به‌طور شفاف اعلام کنند که خواستار دسترسی به سلاح هسته‌ای نیستند و درعین‌حال، به‌طور سازنده با سایر کشورهای منطقه وارد تعامل شوند!

● **آرس غلط دادن آقای دبیرکل**

لفظی گوترش علیه جمهوری اسلامی از دو منظر قابل توجه و بررسی است: نخست جایی که وی معتقد است تهران باید به‌طور شفاف اعلام کند خواستار دسترسی به سلاح هسته‌ای نیست، به نظر این اظهارات آقای دبیرکل بیش از اینکه ندانم‌کاری باشد از روی عداست، جمهوری اسلامی با دست‌یابی به چرخه بومی کامل سوخت هسته‌ای و توانایی غنی‌سازی ۶۰ و ۹۰ درصد نشان داده اگر اراده دست‌یابی به بمب اتم را داشته باشد تحقق این هدف برایش کاری ندارد، اما مسئله نوع سیاست انسانی تهران است؛ مسئله‌ای که قطعاً گوترش از آن آگاه است. جمهوری

گروه سیاسی // فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه رهبری استدلال موافقین تصویب FATF را جدی و معقول می‌دانند، گفت:بیشت استدلال مخالفان این موضوع جز مواضع سیاسی حرف جدی نمی‌بینم و معتقدم حل این مشکل و پیوستن ایران به این مجموعه کاهش ریسک سرمایه‌گذاری و بهبود وضعیت اقتصادی در کشور را به همراه خواهد داشت.
محمدهلی وکیلی درباره بررسی دوباره FATF و CFT، و لوائح پارلمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام با درخواست رئیس دولت چهاردم و موافقت رهبر معظم انقلاب، گفت: FATF یکی از شاخص‌های نظام اقتصادی جهانی است که نشان می‌دهد ما در چارچوب نظم جهانی عمل می‌کنیم یا خیر. البته خود پیوستن به FATF که بخشی از الزامات نظام شفاف‌سازی مالی در صحنه جهانی است، یک دستاورد داخلی هم دارد و آن این است که مقدمه‌ای برای FATF داخلی خواهد بود.

● **خروج از فهرست سیاه، کاهش ریسک سرمایه‌گذاری در ایران را به همراه دارد**
وی با بیان اینکه اگر ما بسه FATF بپیوندم و خودمان را از لیست سیاه خارج کنیم، شاخص کاهش ریسک سرمایه‌گذاری در ایران بهبود می‌یابد، افزود: پیوستن به FATF همچنین چراغ سبزی است برای

سیاسی

موعظه گستاخانه غرب علیه ایران هسته‌ای هم‌زمان با بی‌تفاوتی آن‌ها نسبت به آتش سوزاندن‌های رژیم صهیونیستی

آن روی، روی ترش « گوترش »

اسلامی صراحتاً اعلام کرده صنعت هسته‌ای‌اش صلح‌آمیز است و حضرت آیت‌الله‌العلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب نیز در سال ۸۹ طی پیامی به کنفرانس بین‌المللی خلع سلاح و عدم اشاعه، فتوی تحریم استفاده از سلاح‌های اتمی را تکرار کردند. نکته دوم مطالبه دبیرکل سازمان ملل از ایران برای ورود و پیشسقدم شدن در تعامل سازنده با ایالات متحده آمریکا و کشورهای منطقه (منظور رژیم صهیونیستی) است؛ البته که این نکته نیز تحلیل غلط و آدرس ناپجای آقای دبیرکل است؛ چراکه تهران با امضای توافق برجام و پایبندی یک‌طرفه چند سال به آن برخلاف گام‌های خصمانه‌واشنگتن نشان داد طرفی است که علاقه‌مند به حل مسائل از طریق دیپلماسی است. در باب طرف‌های منطقه‌ای هم بهتر است دبیرکل به‌جای موعظه دائمی ایران گوشه چشمی به جنایات رژیم صهیونیستی که به هیچ قاعده و قانونی پایبند نیست داشته باشد آن‌گاه مطمئناً نوع نگاهش به مسائل غرب آسیا دچار تغییر اساسی خواهد شد.

● **موعظه‌گستاخانه**

جالب‌تر آنکه، دو روز پیش مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در اجلاسیه داووس در اظهاراتی مدعی شد جمهوری اسلامی باید درباره فعالیت هسته‌ای خود با رئیس‌جمهور آمریکا دونالد ترامپ به‌تفاهم برسد. رافائال گروسی درعین‌حال اعلام کرده توافقات سال ۱۳۹۴ دیگر

نماینده سابق مجلس:

بیشت استدلال مخالفان FATF جز مواضع سیاسی نمی‌بینم

راهبورد می‌بخشد.مدیرمسئول روزنامه ابتکار تصویب لوائح CFT و FATF، و پارلمو در شرایط کنونی را به نفع منافع ملی کشور دانست و خاطر نشان کرد: البته ما با بهانه‌ها و موانع کمتری روبرو خواهد بود.
● **رهبری استدلال موافقین تصویب FATF را جدی و معقول می‌دانند**

نماینده سابق مردم تهران در مجلس بیان کرد: حالا که رهبری با درخواست رئیس جمهور برای بررسی دوباره لوائح FATF و CFT، و پارلمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام موافقت فرموده اند، به این مناسبت که رهبری نظام هم استدلال موافقین را جدی و معقول دیده‌اند که این ارجاع و بررسی مجدد را موافقت کردند.

● **اعتقاد ششید دولت به کاهش تحریم‌ها علیه کشور با تصویب FATF**

وکیلی عنوان کرد: دست‌گاه اجرایی یعنی دولت با بهره‌گیری از نظرات کارشناسان اقتصادی، به‌شدت معتقد است که تصویب این لوائح در شرایط کنونی به کاهش بار تحریم‌ها علیه کشور کمک می‌کند و ثاباً فضای کسب و کار به خصوص در تجارت خارجی را و روابط مالی و تجاری با کشورهای دوست و همراه

کشور را درگیر کرده است.فعال سیاسی اصلاح‌طلب لوائح CFT و FATF، و پارلمو در وجود دارد نشان می‌دهد فقط یک گسروه خاص از تصویب این لوائح نارضحت هستند و آن کاسیان تحریم است؛ گفت: اینها اقلیتی هستند که نان‌شان در تشدید تحریم‌ها و یا از رهگذر بولشویبی تأمین می‌شود و این گروه مخالف تصویب FATF هستند و احتمالاً نگرانی بخاطر اجرای اینس قوانین و لوائح در داخل است.وکیلی با اشاره به ضرورت ایجاد فساق مورد تأکید دکتر پزشکیان و کنار گذاشتن اختلافات و دعواهای سیاسی عنوان کرد: یکی از صحنه‌هایی که آقای پزشکیان باید اشرر گفتمان وفاق خود را در آن ببیند، همین موضوع برخورد با موضوعات ملی از جمله موضوع FATF است.

● **بیشت استدلال مخالفین تصویب FATF جز مواضع سیاسی حرف جدی ندیده‌ام**
وی با بیان اینکه من بیشت استدلال مخالفین جز مواضع سیاسی حرف جدی ندیده‌ام، گفت: در حال حاضر هم دولت آقای پزشکیان قدم‌های بسیار زیادی در انتصابات به نفع مخالفین در قالب گفتمان وفاق



برای امضای توافق با ایران هم‌راستا با ادامه اقدامات خصمانه او از یک سناریوی طراحی شده هماهنگ درباره جمهوری اسلامی حکایت دارد. آمریکا و اروپا با درپیش‌گرفتن رویه دوگانه، به دنبال این هستند در گام نخست نوع واکنش جمهوری اسلامی را دریافت کرده و سپس با انداختن توب مذاکرات در زمین ایران، تمام تقصیر‌ها را بر گردن تهران انداخته و خود را در صحنه جهانی محق جلوه دهند. این در حالی است که ایران باوجود خروج یک‌جانبه دولت آمریکا از توافق هسته‌ای در سال ۲۰۱۸، به تعهدات خود در متن توافق متعهد بوده و تنها پس از یک سال و نیم تحمل تحریم‌ها و بدعهدی شرکای اروپایی عمل به تعهدات خود را ذیل بند ۳۶ برجام و بااطلاع آژانس کاهش داد.
باین‌حال، مذاکرات وین در دولت «جو بایدن» برای احیا اگرچه بی‌نتیجه ماند، اما ایران تأکید کرده است درصورتی‌که طرفین اراده سیاسی نشان دهند، آماده نهایی کردن توافقی برای لغو تحریم‌ها خواهد بود. / قدس آنلاین

برداشته است از این‌رو انتظار این است که حداقل در موضوعات مهمی که تأمین‌کننده منافع ملی است، جریانات سیاسی نگاه ملی پیدا کنند و برخورد سیاسی نداشته‌باشند.محسن دهنوی سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام روز یکشنبه ۲۳ دی ماه از آغاز بررسی لوائح پارلمو و CFT در کمیسیون‌های این مجمع خبر داد.آقای‌تی‌اف (FATF) یک سازمان فرادولتی است که سیاست‌ها و استانداردهای مبارزه با جرایم مالی، از جمله بولشویی و تأمین مالی تروریسم را طراحی و ترویج می‌کند. همچنین CFT کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم است و کنوانسیون پارلمو به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرایم سازمان‌یافته فراملی گفته می‌شود.گزارش کارشناسی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لوائح FATF و پارلمو پس از نهایی‌شدن، برای جمع‌بندی و اظهار نظر در اختیار کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت که متشکل از اعضای منتخب مجمع است، قرار می‌گیرد. به گزارش ایرنا، برخی نمایندگان مجلس روز دوشنبه ۲۴ دی ماه به بهانه بررسی مجدد این لوائح در مجمع تشخیص مصلحت نظام، تلاش کردند با فریاد، اعتراض و استفاده از کلمات رکیک در صحن علنی مجلس در مورد FATF حاشیه‌ها را بر متن غلبه دهند، اما پاسخ قالیلیاف با اشاره به نظر رهبر انقلاب پاسخی به این حواشی بود.

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

میزان ۵٪ قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.

۲ – کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.

۳ – پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه۱۴۰۳/۱۱/۱۷ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ خواهد بود.

بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰، شماره تلفنهای تماس ۴-۳۳۴۶۸۸۲۰ – نامبر ۳۳۴۶۸۸۲۶ – ۰۷۶ (محل دریافت فرم ، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها) – **میناب :** ساختمان قدیم دادگستری ، شماره تماس ۴۲۲۲۸۳۳۳ – ۰۷۶ (محل دریافت فرم ، استقرار صندوق)

– **بندر لنگه :** بلوار انقلاب ، خیابان ۱۷ شهرپور، جنب بانک تجارت، شماره تماس ۴۴۲۴۰۴۱۶ – ۰۷۶ (محل دریافت فرم ، استقرار صندوق)

ملاحظه : ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ می باشد.

ردیف	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۱	میناب- بلوار آل محمد(ص) روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل قطعه یک	۱۷۵۲	زمین	مسکونی	۲۴۷,۲۶		۱۱,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۲	میناب- بلوار آل محمد(ص) روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل قطعه دوم	۱۷۵۱	زمین	مسکونی	۲۶۸,۳۷		۱۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۳	میناب- بلوار آل محمد(ص) روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل قطعه سوم	۱۷۵۳	زمین	مسکونی	۲۳۰,۴۳	۰	۱۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۴	میناب- بلوار آل محمد(ص) روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل قطعه ۵	۱۷۵۴	زمین	مسکونی	۲۱۳,۶۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۵	میناب- بلوار آل محمد(ص) روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل قطعه ۵	۱۷۵۵	زمین	مسکونی	۲۰۲,۱۲		۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	

امام جمعه بندرعباس:

آمریکا، بازنده اصلی جنگ غزه است

● گروه خیر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: در جنگ غزه، معتقدیم که تنها اسرائیل و صهیونیست‌ها بازنده نشدند، بلکه بازنده اصلی این جنگ، آمریکا، اروپا و همه کشورهای منطقه هستند که به نوعی با آن‌ها همراهی کردند و رو سپاه در تاریخ شدند.
حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده در خطبه‌های این هفته نماز جمعه بندرعباس اظهار کرد: حتی خود صهیونیست‌ها و رسانه‌های آن‌ها نیز شکست در برابر حماس را پذیرفتند و گفتند که هیچ کدام از اهدافشان محقق نشده است بلکه قدرت حماس بعد از جنگ قوی‌تر شده و ما باختیم.وی بیان کرد: در فرهنگ عاشورایی، خون بر شمشیر پیروز شدد و این فرهنگ مقاومت و پیروزی را در بین امت غزه نیز شاهد بودیم.امام جمعه بندرعباس اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اخیراً در خصوص آتش بس در غزه و پیروزی حماس و مقاومت بیان کردند که این نشانه زنده بودن مقاومت و تسلیم بودن صهیونیست‌ها است؛ این یک پیروزی برای حماس و شکست برای اسرائیل بود.وی همچنین به ۲۷ رجب و معیت حضرت رسول اکرم (ص) اشاره و اظهار کرد: عید معیت در واقع رسالت انبیا قبل از اسلام است و فلسفه معیت، نیز دفاع از حق و دفاع از ولایت است.حجت‌الاسلام و المسلمین عبادی زاده همچنین ماه رجب را ماه خودسازی و پاکسازی دانست و گفت: در این ماه مبارک بیشتر با قرآن انس بگیریم و خود را برای بندگی خدا آماده کنیم و وجود خودمان را از زدايل و گناهان پاک کنیم.به گزارش ایرنا، وی همچنین در این ماه و ماه‌های شعبان و مبارک رمضان، بر توجه بیشتر به نیازمندان، فقیران و دلجویی از همسایگان تأکید کرد.

.....

بکارگیری تجهیزات جدید نیروی دریایی سپاه

در رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹

● گروه خیر // نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک رزمایش گسترده را در خلیج فارس، تنگه هرمز و در محدوده جزایر سه گانه آغاز کرده است.سردار علی رضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه رزمایش اقتصدار پیامبر اعظم(ص) ۱۹نیرویی دریایی سپاه انتقال پیام صلح و دوستی برای کشورهای همسایه و برقراری امنیت در آبراه‌های بین المللی را از اهداف اصلی این رزمایش دانست.وی با بیان اینکه در این رزمایش از تکنولوژی های جدید رونمایی می شود تصریح کرد: هر سال و در هر رزمایش شناورها و تکنولوژی های جدیدی وارد رزمایش شده و اکنون در این رزمایش از شناورهای با سرعت ۷۵ و ۹۰ نات با قابلیت شلیک موشک، همچنین مین های پرتاب شونده بهره برداری می شود. به گزارش فارس ، دریا در پاسدار تنگسیری یادآور شد: کشور های متخاصم و دشمنان ملت عزیز ایران اسلامی بدانند که ما با اقتدار و شجاعت در مقابل زورگویی های آنان خواهیم ایستاد و نقشه های شوم آنان را با مشت محکم، نقش بر آب خواهیم کرد.

گزارش

سمیه هاشمی پور/دربا

somayah.hashemi93@yahoo.com

گزارش اختصاصی // کودکان کار، یکی از دردناک‌ترین پدیده‌های اجتماعی در جهان امروز هستند که ریشه در فقر، نابرابری و بی‌عدالتی اجتماعی دارد.

این کودکان که به‌جای تحصیل و بازی، ساعت‌های طولانی را در خیابان‌ها، کارگاه‌ها و حتی معادن سنگری می‌کنند، از حقوق اولیه خود محروم هستند و در معرض انواع آسیب‌های جسمی، روانی و اجتماعی قرار دارند. در ایران نیز این پدیده به‌ویژه در کلان‌شهرها و مناطق صنعتی به چشم می‌خورد. استان هرمزگان، به‌عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی کشور و دروازه تجاری ایران، با وجود رشد اقتصادی و موقعیت استراتژیک، شاهد حضور تعداد قابل توجهی از کودکان کار است. این کودکان که اغلب از خانواده‌های کم‌درآمد یا مهاجر هستند، برای تأمین معاش خانواده‌های خود مجبور به کار در شرایط سخت و خطرناک می‌شوند.
هرمزگان، با داشتن بندر شهید رجایی به‌عنوان بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران و مراکز صنعتی متعدد، به‌عنوان پایتخت اقتصادی کشور شناخته می‌شود. اما این رشد اقتصادی به‌دلایل مختلف توانسته است به کاهش فقر و بهبود شرایط زندگی همه اقشار جامعه منجر نشود. در این استان، کودکان کار اغلب در مشاغل کاذب، دستفروشی و حتی کار در کارگاه‌های غیرمجاز مشغول هستند. این کودکان علاوه بر اینکه از تحصیل بازمی‌مانند، در معرض انواع سوءاستفاده‌ها و آسیب‌های اجتماعی قرار دارند.

● **فقر و نابرابری: ریشه‌های پدیده کودکان کار در هرمزگان**
فقر و نابرابری اقتصادی از مهم‌ترین دلایل گسترش پدیده کودکان کار در هرمزگان است. بسیاری از خانواده‌های این کودکان به دلیل بیکاری، کم‌درآمدی یا مهاجرت از مناطق محروم، قادر به تأمین نیازهای اولیه خود نیستند و کودکان خود را به کار وادار می‌کنند. این کودکان که باید در مدرسه باشند و آینده‌ای روشن برای خود بسازند، مجبور به کار در خیابان‌ها، کارگاه‌ها و حتی مشاغل خطرناک می‌شوند.علاوه بر فقر، نبود سیستم‌های حمایتی قوی و ناکافی بودن برنامه‌های اجتماعی برای حمایت از خانواده‌های کم‌درآمد نیز به تشدید این مشکل دامن زده است. بسیاری از این کودکان از دسترسی به خدمات بهداشتی، آموزشی و رفاهی محروم هستند و در شرایطی زندگی می‌کنند که آینده‌ای جز ادامه چرخه فقر برای آن‌ها متصور نیست.

● **آسیب‌های اجتماعی و روانی کودکان کار**

کودکان کار علاوه بر اینکه از نظر جسمی در معرض خطر هستند، از نظر روانی و اجتماعی نیز با آسیب‌های جدی مواجه می‌شوند. این کودکان به دلیل کار در محیط‌های ناامن و بدون نظارت، در معرض سوءاستفاده ، خشونت و استثمار قرار دارند. همچنین، دوری از محیط مدرسه و همسالان باعث می‌شود که این کودکان از نظر اجتماعی منزوی شده و نتوانند مهارت‌های لازم برای زندگی در جامعه را کسب کنند. در استان هرمزگان، به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و اقتصادی، کودکان کار اغلب در معرض خطرات بیشتری قرار دارند. نزدیکی به دریا و وجود کارگاه‌های صنعتی و کشتی‌سازی، باعث شده است که برخی از این کودکان در مشاغل بسیار خطرناک مانند کار در کارگاه‌های



فقر و نابرابری

ریشه‌های پدیده کودکان کار در هرمزگان

غیرمجاز مشغول شوند. این شرایط سلامت جسمی آن‌ها را تهدید می‌کند و آینده‌ی آن‌ها را نیز به خطر می‌اندازد.

● **ضرورت مشارکت مردمی و همکاری خیرین با دولت**
با توجه به محدودیت منابع دولتی و گستردگی مشکلات کودکان کار، مشارکت مردمی و همکاری خیرین با دولت به‌عنوان یک راهکار اساسی در حمایت از این کودکان مطرح

”

علاوه بر فقر، نبود سیستم‌های حمایتی قوی و ناکافی بودن برنامه‌های اجتماعی برای حمایت از خانواده‌های کم‌درآمد نیز به تشدید این مشکل دامن زده است

شده است. اخیراً در نشست تخصصی اورژانس اجتماعی در حوزه کودکان کار و خیابان، بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌های بخش غیردولتی و جلب مشارکت‌های مردمی تأکید شد. محسن کرمانی، معاون اورژانس اجتماعی بهزیستی کشور، با اشاره به عدم کفایت منابع دولتی، استفاده از ظرفیت‌های بخش غیردولتی را یک امر اجتناب‌ناپذیر دانست. حمید قلی‌پور، دستیار رئیس سازمان بهزیستی در حوزه مسئولیت اجتماعی، نیز بر تقویت همکاری بین بخش‌های دولتی و غیردولتی تأکید کرد. وی شناسایی منابع جدید حمایتی، نیازسنجی دقیق، بهره‌گیری از ظرفیت‌های استانی و راه‌اندازی پوشش‌های مردمی را از جمله

استاندار هرمزگان تأکید کرد

لزوم انسجام در حوزه حکمرانی برای رسیدن به اهداف توسعه



گروه **خبر** // استاندار هرمزگان، در همایش گرامیداشت روز میناب، با تأکید بر جایگاه تاریخی و تمدنی این شهر، روز میناب را سرآغاز یک نوزایش فرهنگی و تمدنی در این منطقه دانست.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد آسوری تازبانی، استاندار هرمزگان، در همایش گرامیداشت روز میناب که با حضور حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن قدردانی از حضور اندیشمندان، متفکران، دانشگاهیان، محققان و تاریخ‌نگاران در این همایش، اظهار داشت: امروز توفیق داریم که در این جلسه فاخر و در محضر مهمانانی که برای تکریم روز میناب حضور دارند، گرد هم آمدیم تا با پاسداشت این روز، در اندیشه شکل‌گیری یک نوزایش جدید برای فرهنگ و تمدن میناب باشیم.وی با قدردانی ویژه از حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، که به مناسبت روز میناب به استان هرمزگان سفر کرده بود، افزود: حضور ایشان نشان از اهمیت این خطه تاریخی است که مهد فرهنگ و تمدن است. استاندار هرمزگان با بیان اینکه همه مدیران و دلسوزان برای اعتلای نام میناب و برافراشتن



۳

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳

۲۵ رجب ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۴۶۴۷

سرمقاله

بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی

در هرمزگان تبدیل شوند



علی زارعی/دربا

daryaz1359@gmail.com

● بقاع متبرکه در کشور اسلامی ایران نه تنها به عنوان اماکن مذهبی و زیارتی شناخته می‌شوند، بلکه ظرفیت‌های بالایی برای تبدیل شدن به قطب‌های فرهنگی دارند. رهبر معظم انقلاب با اشاره به این موضوع تأکید فرموده‌اند که بقاع متبرکه باید به قطب‌های فرهنگی تبدیل شوند. این فرمایش اهمیت ویژه‌ای در استان هرمزگان دارد و نیازمند برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات مختلفی است.

● **اهمیت تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی**

تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی اهمیت زیادی دارد. این اماکن می‌توانند نقش موثری در ترویج آموزه‌های دینی، تقویت فرهنگ اسلامی و کاهش آسیب‌های اجتماعی ایفا کنند. بقاع متبرکه می‌توانند محلی برای آموزش آموزه‌های دینی و اخلاقی به نسل جوان باشند. با برگزاری برنامه‌های مذهبی و قرآنی، کودکان، نوجوانان و جوانان می‌توانند با معارف اسلامی آشنا شوند و ارزش‌های اخلاقی را در زندگی خود به کار گیرند.بقاع متبرکه می‌توانند به تقویت هویت ملی و مذهبی افراد کمک کنند. حضور در این اماکن مقدس و شرکت در برنامه‌های مذهبی می‌تواند احساس تعلق به دین و میهن را در افراد تقویت کند. تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی می‌تواند به کاهش آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی و... در جامعه کمک کند. این اماکن می‌توانند محلی برای آموزش مهارت‌های زندگی، فرزندپروری و همسرپروری باشند و افراد را به سمت رفتارهای سالم و مثبت هدایت کنند.برای تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی در هرمزگان، نیاز به برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات مختلفی داریم. برگزاری برنامه‌های مذهبی و قرآنی ویژه کودکان، نوجوانان و جوانان می‌تواند نقش موثری در ترویج آموزه‌های دینی و اخلاقی داشته باشد. این برنامه‌ها می‌توانند شامل آموزش قرآن، مداحی، تفسیر قرآن و سخنرانی‌های مذهبی باشند. برگزاری دوره‌های سبک زندگی ایرانی اسلامی می‌تواند به ترویج فرهنگ اسلامی و کاهش آسیب‌های اجتماعی کمک کند. این دوره‌ها می‌توانند شامل آموزش مهارت‌های زندگی، فرزندپروری، همسرپروری، مدیریت استرس و حل مسئله باشند. آشنایی مردم با وقف و ترویج این فرهنگ می‌تواند نقش موثری در توسعه بقاع متبرکه و کمک به محرومان داشته باشد. برگزاری جلسات آموزشی و اطلاع‌رسانی درباره وقف، معرفی واقفان خیراندیش و اثرات وقف‌شان می‌تواند به افزایش تعداد وقف‌ها و کمک به توسعه فرهنگی و اجتماعی کمک کند. بقاع متبرکه می‌توانند محلی برای اجرای طرح‌های کمک به محرومان باشند. برگزاری برنامه‌های خیریه، توزیع کمک‌های مالی و غیرمالی به نیازمندان و اجرای طرح‌های حمایتی می‌تواند به کاهش فقر و افزایش رفاه اجتماعی در جامعه کمک کند.برای تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی در هرمزگان، نیاز به هماهنگی مسئولان و نهادهای مختلف داریم. اوقاف می‌توانند نقش مهمی را در اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در بقاع متبرکه ایفا کند. برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های آموزشی، قرآنی و مذهبی، ترویج فرهنگ وقف و حمایت از محرومان از جمله وظایف این سازمان است.مساجد و مراکز دینی می‌توانند به عنوان پایگاه‌های فرهنگی و مذهبی در اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی همکاری کنند. برگزاری جلسات آموزشی، سخنرانی‌های مذهبی ، اخلاقی و برنامه‌های قرآنی از جمله وظایف این مراکز است. نهادهای فرهنگی و آموزشی نظیر مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی می‌توانند در برگزاری دوره‌های آموزشی و فرهنگی همکاری کنند. ارائه آموزش‌های مهارت‌های زندگی، فرزندپروری و همسرپروری از جمله وظایف این نهادها است. خیرین و واقفان می‌توانند با حمایت مالی و اجرای طرح‌های خیریه، به توسعه بقاع متبرکه و کمک به محرومان کمک کنند. معرفی واقفان خیراندیش و اثرات وقف‌شان می‌تواند به ترویج فرهنگ وقف کمک کند.تبدیل بقاع متبرکه به قطب‌های فرهنگی اهمیت ویژه دارد و می‌تواند نقش موثری در ترویج آموزه‌های دینی، تقویت فرهنگ اسلامی و کاهش آسیب‌های اجتماعی ایفا کند. برای تحقق این مهم در هرمزگان، نیاز به برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات مختلفی داریم. برگزاری برنامه‌های مذهبی و قرآنی، آموزش سبک زندگی ایرانی اسلامی، ترویج فرهنگ وقف و کمک به محرومان از جمله برنامه‌های پیشنهادی است. همچنین، همکاری و هماهنگی مسئولان و نهادهای مختلف می‌تواند به تحقق این هدف کمک کند. با اجرای این برنامه‌ها و افزایش آگاهی و مشارکت مردم، می‌توانیم به توسعه فرهنگی و اجتماعی در هرمزگان کمک کنیم و بقاع متبرکه را به قطب‌های فرهنگی تبدیل کنیم. متأسفانه در این بخش عملکرد مناسبی را در استان شاهد نیستیم. همچنان خانواده‌ها برای آموزش قرآن به فرزندان شان با مشکل مواجهند و انتظار می‌رفت حداقل در بقاع متبرکه برنامه های آموزشی برای تربیت قاری حافظ قرآن کریم در طول سال داشته باشیم که اینگونه نشد. همچنین آموزش مداحی به نوجوانان و جوانان بایستی در بقاع متبرکه با حضور اساتید و مداحان اهل بیت علیهم السلام داشته باشیم. بایستی برنامه های فرهنگی، مذهبی و اخلاقی بطور دائمی در بقاع متبرکه و از جمله امامزاده سیدمظفر(ع) برگزار شود و ضرورت دارد اوقاف در تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی که موردتأکید رهبرمعظم انقلاب نیز می باشد ، توجه بیشتری داشته باشد.



علی زارعی/دربا
daryaz1359@gmail.com

گزارش اختصاصی //هرمزگان یکی از استان‌های مهم و استراتژیک ایران، دارای صنایع و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ و کوچک بسیاری است. این استان به دلیل موقعیت جغرافیایی و منابع غنی خود، پتانسیل بالایی برای اشتغال‌زایی و توسعه اقتصادی دارد. با این حال، هرمزگان با چالش‌های جدی در زمینه اشتغال مواجه است و بیشترین جمعیت بیکار کشور را در خود جای داده است. مشکلات اشتغال در هرمزگان، نقش صنایع و بنگاه‌های اقتصادی در این زمینه و راهکارهای پیشنهادی برای بهبود وضعیت اشتغال بایستی مورد توجه متولیان مربوطه قرار گیرد.

در هرمزگان به دلیل صنایع بزرگ و بنگاه‌های اقتصادی متعدد، انتظار می‌رود که بیشترین اشتغال‌زایی را برای مردم استان داشته باشد. اما در واقعیت، این استان با جمعیت بیکار بالای مواجه است و بسیاری از بومیان به سمت مشاغل کاذب و غیررسمی رفته‌اند.

متأسفانه بسیاری از صنایع و بنگاه‌های اقتصادی هرمزگان نقش موثری در اشتغال بومیان نداشته‌اند. این مسئله باعث شده که بسیاری از جوانان استان به سمت مشاغل کاذب نظیر قاچاق سوخت روی آورند و برچسب قاچاقچی به آن‌ها بخورد. صنایع عنوان می‌کنند که نیروی ماهر برای اشتغال در صنایع تربیت نشده است. این موضوع باعث شده که صنایع نتوانند از نیروی کار بومی به طور کامل استفاده کنند و به استخدام نیروی کار غیر بومی روی آورند.

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان در سال‌های اخیر به جای افزایش تعداد مراکز و کارگاه‌های دولتی برای آموزش رایگان مهارت به جوانان بیکار وبدون مهارت، اقدام به واگذاری این مراکز و کارگاه‌ها به بخش خصوصی کرده است. به دلیل هزینه‌های بالای بخش خصوصی، جوانان بیکار و بی‌پول نتوانستند آموزش ببینند و ماهر شوند تا وارد بازار کار شوند وبه سمت مشاغل کاذب و ناپایدار رفتند.

برای بهبود وضعیت اشتغال در هرمزگان و بهره‌برداری بهتر از پتانسیل‌های این استان، نیاز به اقداماتی فوری و جامع داریم. انتظار می‌رود که در دولت چهاردهم و با دستوراستاندار هرمزگان، مراکز و کارگاه‌های دولتی واگذار شده به بخش خصوصی، به دولت بازگردانده شوند. این اقدام می‌تواند به افزایش دسترسی جوانان به آموزش‌های رایگان فنی و حرفه‌ای کمک کند.نباید به بهانه کمبود مربی، مراکز و کارگاه‌های های فنی و حرفه ای واگذار می‌شد وبایستی مربی پرورش می یافت و یا جذب می شد . این واگذاری ها در واقع اجحاف در حق جوانان هرمزگانی است و آهایی که بدنبال مقابله با قاچاق سوخت هستند، بایستی رشته یابی و آسیب شناسی کنند که چرا بخشی از نوجوانان و جوانان بدنبال این شغل کاذب خطرناک رفته اند ؟ چرا مراکز و

اجتماعی

مهارت آموزی کلیدی برای حل بحران اشتغال در هرمزگان



کارگاه‌های های فنی و حرفه ای واگذار شدند و افزایش نیافتند و صدای یک مسئولی بلند نند و از این اقدام جلوگیری نکرد؟

چرا دستگاه های نظارتی در این بخش سکوت کردند؟

از دستگاه قضایی نیز که اقدامات مناسبی را در حوزه مقابله با قاچاق سوخت آغاز کرده است، انتظار می رود در ایسن بخش نیز ورود کند تا از واگذاری مراکز و کارگاه های فنی و حرفه ای در هرمزگان جلوگیری شده و مراکز و کارگاه های واگذار شده را بازگرداند و پیگیری کنند تا تعداد مراکز و کارگاه های فنی و حرفه ای برای خانم ها و آقایان در تمام مناطق استان افزایش یابد و نوجوانان و جوانان مهارت بیاموزند تا از قاچاق سوخت و… جلوگیری شود و این مهارت آموزان جذب صنایع و بنگاه‌های اقتصادی شوند و یا برای خودشان اشتغال‌زایی و کار آفرینی داشته باشند. دولت و نهادهای مرتبط باید با افزایش تعداد مراکز و کارگاه‌های دولتی، زمینه مهارت‌آموزی نوجوانان و جوانان را فراهم کنند. این امر نیازمند و به سمت مشاغل کاذب نزنند.

مراکز باید با تجهیزات وامکانات مناسب برای آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای به جوانان تجهیز شوند. همچنین خرید خدمت از مراکز فنی و حرفه‌ای خصوصی برای افرادی که توان پرداخت هزینه ها را ندارند، بایستی در دستورکار قرار گیرد تا جوانان بدلیل هزینه های سنگین آموزش در مراکز خصوصی از مهارت آموزی بازمانند وبه سمت مشاغل کاذب نزنند.
برای جذب جوانان بیکار و بی‌پول به دوره‌های آموزشی فنی و حرفه‌ای، نیاز به ارائه دوره‌های آموزشی رایگان یا با هزینه کم داریم. این اقدام می‌تواند به افزایش تعداد نیروی کار ماهر در استان کمک کند و فرصت‌های شغلی بیشتری را برای بومیان ایجاد کند.

از طرفی دیگر صنایع و بنگاه‌های اقتصادی باید با مراکز

تعداد مراکز و کارگاه‌های دولتی، ارائه دوره‌های آموزشی رایگان یا با هزینه کم، همکاری بین صنایع و مراکز آموزشی و تسهیل اشتغال بومیان در صنایع از جمله راهکارهای پیشنهادی است. با اجرای این راهکارها می‌توانیم به بهبود وضعیت اشتغال و توسعه اقتصادی هرمزگان کمک کنیم و از بروز مشکلات اجتماعی و اقتصادی جلوگیری کنیم.

برای رفع بحران اشتغال در هرمزگان و جلوگیری از افزایش مشاغل کاذب بایستی به آموزش مهارت های فنی و حرفه ای در استان توجه بیشتری شده و از واگذاری مراکز و کارگاه‌های فنی و حرفه ای جلوگیری شده و نوجوانان و جوانان بایستی ترغیب شوند تا در رشته های فنی تحصیل کنند و مهارت بیاموزند و اشتغال پایداری را داشته باشند.

● اطلس مهارت آموزی هرمزگان تدوین شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بر لزوم تدوین اطلس مهارت‌آموزی استان تأکید کرد.

عادل شهزاد در نشست شورای مهارت استان هرمزگان که با حضور معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برگزار شد، با اشاره به ظرفیت‌های استان هرمزگان اظهار کرد: استان هرمزگان بر پایه ظرفیت‌هایی که دارد در نیاز‌هایی نیز روبرو است و طبیعتاً مدیریت کردن این‌ها نیاز با افراد ماهر و نیروی کار حرفه‌ای انجام خواهد شد، از این جا نقش‌های سازمان آموزش حرفه‌ای مشخص می‌شود.

وی افزود: معتقد هستیم اگر آموزش به ایجاد شغل منجر نشود، شاهد هدررفت منابع خواهیم بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بیان کرد: با وجود این دستاوردها، هنوز ظرفیت‌های خالی در سطح استان وجود دارد که باید به آن‌ها توجه شود. لازم است که ما به سمت اولویت محوری در مهارت‌آموزی گام برداریم و اطلس مهارت‌آموزی در سطح کشور و استان را را تدوین کنیم.

وی همچنین به اهمیت برقراری ارتباط با پژوهش‌های کاربردی و رویکرد بازار برای مؤثر تر کردن برنامه‌های مهارت‌آموزی اشاره کرد و گفت: مدیریت بهینه منابع مالی نیز یکی از نیازهای اساسی در این زمینه است.

شهزاد به برنامه‌های آینده اشاره کرد و خواستار گسترش مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه‌ها در سطح استان شد تا تمامی افراد بتوانند از این آموزش‌ها بهره‌مند شوند.

معاون استانداری هرمزگان ادامه داد: تا توجه به ظرفیت‌های خوب استان هرمزگان در حوزه‌های تجاری و اقتصادی، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و تقویت مهارت‌های کسب‌وکار مرزنشینان نیز لازم به توجه است که باید ارتقای آن‌ها در دستور کار قرار گیرد. شهزاد خواستار همکاری بیشتر نهادهای مختلف و استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای تحقق این اهداف مهم شد و بر اهمیت داشتن نیروی کار ماهر در واحدهای تولیدی تأکید کرد. این اقدامات در راستای برنامه هفتم توسعه کشور و به منظور افزایش توانمندی‌های اقتصادی استان هرمزگان انجام خواهد شد.

۵

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳

۲۵ رجب ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۱۴۶۴۷

● فبر

شناسایی ۴۵۱ نوع بیماری نادر در ایران

● گروه اجتماعی // رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به شناسایی حدود ۴۵۱ نوع بیماری نادر در ایران، گفت: تخمین زده می‌شود که دو تا سه میلیون بیمار نادر در کشور وجود داشته باشد. مهدی پیرصالحی؛ رئیس سازمان غذا و دارو، در دومین نشست تخصصی داروهای اورفان ایران، با اشاره به اهمیت بیماری‌های نادر و نقش داروهای اورفان (داروهای ویژه بیماری‌های نادر) در ارتقای کیفیت زندگی بیماران، اظهار کرد: بیماری‌های نادر در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های سلامت عمومی در سطح جهان تبدیل شده‌اند. این بیماری‌ها، که اغلب از بدو تولد بروز می‌کند و اثرات ناتوان‌کننده‌ای بر زندگی بیماران دارد، نیازمند توجه ویژه و راهکارهای عملی برای بهبود کیفیت زندگی مبتلایان است.وی افزود: امروز بیش از ۳۰۰ میلیون نفر در سراسر جهان با بیماری‌های نادر زندگی می‌کنند که اغلب به‌درستی تشخیص داده نمی‌شوند و دسترسی محدودی به درمان دارند. در ایران نیز با شناسایی حدود ۴۵۱ نوع بیماری نادر، تخمین زده می‌شود که دو تا سه میلیون بیمار نادر وجود داشته باشد. این افراد با چالش‌های متعددی از جمله هزینه‌های بالای دارو، محدودیت‌های بیمه‌ای و عدم دسترسی جغرافیایی مواجه‌اند.به گزارش تسنیم، رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اهمیت پیشگیری از تولد بیماران نادر و لزوم ارائه خدمات اجتماعی به آنان، اظهار کرد: اگرچه توسعه داروهای گران‌قیمت برای این بیماران مهم است، اما باید به دنبال راه‌حل‌های کارآمدتر و پایدار برای ارتقای کیفیت زندگی این بیماران و خانواده‌هایشان باشیم. امیدوارم این نشست تخصصی، نقشه راهی برای آینده نظام سلامت در راستای حمایت از این بیماران عزیز باشد. پیرصالحی از مشارکت همه‌جانبه بخش دولتی و خصوصی، سازمان‌های مردم‌نهاد و جامعه علمی برای بهبود وضعیت بیماران نادر قدردانی و اظهار امیدواری کرد که این اقدامات بتواند الگویی موفق در منطقه و جهان باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت

دوم شرکت تعاونی تاکسیرانی قشم پیمان

بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه‌ای که راس ساعت ۹ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

در محل قسم ،مسجد گیلانی ها جنب درب ورودی اسکله بهمن تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
اعضایی که به هر دلیل نمیتوانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند .برای تایید وکالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ به دفتر تعاونی واقع در قشم شهرک بوستان ، خیابان ارمغان ، روبروی مدرسه دکتر حسابی مراجعه نمایند، بموجب ماده ۱۹ اینن نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد ارا وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشند.
بدهییه است وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است.

دستور جلسه:

۱- تصمصم گیری در خصوص خودروهای پلاک شخصی در شرکت

۲- تصمصم گیری در خصوص افزایش تعداد دستگاه های بیسیم در شرکت

۳- تصمصم گیری در خصوص شهریه و مبلغ بیسیم های موجود در شرکت

۴- تصمصم گیری در خصوص عضوهایی که ثبت شده می باشند در صورت فروش خودرو تاکسی و خرید خودرو پلاک

تاکسی همچنین عضو ثبتی باشند یا نه

هیئت مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۱۱/۷



وزارت راه و شهرسازی
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه آهن هرمزگان در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدیدمزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید . مزایده گران موظفند برای شرکت در تجدید مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری تجدید مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

- شماره تجدید مزایده : ۱۴۰۳-۱۴۵-۷
- شرح موضوع تجدیدمزایده: اجاره بخشی از اراضی ایستگاه مانوری راه آهن بندرعباس به منظور تخلیه و بارگیری مواد فله به مساحت تقریبی چهار هزار (۴۰۰۰) متر مربع
- مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳.
- مهلت بارگذاری (در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ به نشانی : بندرعباس - بلوار راه آهن- ساختمان اداره کل راه آهن ،طبقه دوم،اداره منابع انسانی و رفاه
- میزان سپرده شرکت در مزایده : مبلغ نهصد و نود میلیون (۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال
- ضمائماتنامه های شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد داشته و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد .
- زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ به نشانی فوق .
- متقاضی شرکت در تجدیدمزایده می بایست دارای مجوز حمل و نقل ریلی از راه آهن جمهوری اسلامی ایران باشد.
- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://ets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.

شایان ذکر است دریافت اسناد صرفاً میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه مشکل و ابهام با شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

اداره کل راه آهن هرمزگان

شناسه آگهی: ۱۸۶۹۷۱۸

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح :۰۵:۱۳:۱۷	اذان صبح :۰۵:۴۷:۴۰	اذان صبح :۰۵:۳۶:۴۳	اذان صبح :۰۴:۵۷:۱۸	اذان صبح :۰۵:۳۰:۲۱	اذان صبح :۰۵:۱۳:۰۴	اذان صبح :۰۵:۳۵:۲۳	اذان صبح :۰۵:۲۵:۲۷
طلوع آفتاب :۰۶:۳۳:۲۴	طلوع آفتاب :۰۷:۱۱:۰۵	طلوع آفتاب :۰۶:۵۸:۰۸	طلوع آفتاب :۰۶:۱۹:۱۰	طلوع آفتاب :۰۶:۵۲:۱۸	طلوع آفتاب :۰۶:۳۵:۳۶	طلوع آفتاب :۰۶:۵۸:۱۴	طلوع آفتاب :۰۶:۴۹:۲۴
اذان ظهر :۱۱:۵۸:۲۸	اذان ظهر :۱۲:۲۸:۵۲	اذان ظهر :۱۲:۲۰:۱۴	اذان ظهر :۱۱:۴۰:۱۳	اذان ظهر :۱۲:۱۳:۱۲	اذان ظهر :۱۱:۵۵:۱۳	اذان ظهر :۱۲:۱۷:۱۲	اذان ظهر :۱۲:۰۶:۰۴
غروب آفتاب :۱۷:۲۱:۵۰	غروب آفتاب :۱۷:۴۵:۰۰	غروب آفتاب :۱۷:۴۰:۳۸	غروب آفتاب :۱۶:۵۹:۳۶	غروب آفتاب :۱۷:۳۲:۲۶	غروب آفتاب :۱۷:۱۳:۱۱	غروب آفتاب :۱۷:۳۴:۳۱	غروب آفتاب :۱۷:۲۱:۰۵
اذان مغرب :۱۷:۳۹:۱۹	اذان مغرب :۱۸:۰۳:۱۸	اذان مغرب :۱۷:۵۸:۲۶	اذان مغرب :۱۷:۱۷:۳۱	اذان مغرب :۱۷:۵۰:۲۲	اذان مغرب :۱۷:۳۱:۱۶	اذان مغرب :۱۷:۵۲:۴۰	اذان مغرب :۱۷:۳۹:۳۰

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //شهردار یزد گفت: شهرداری یزد۵۵ درصد زیاله های تولیدی رابه کمپوست تبدیل می‌کند که تولیدآن به عنوان کودتایابان سال عرضه می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابوالقاسم محی الدینی عنوان کرد:دفع مابقی زیاله های تولیدی نیززدیک به استاندارداست. به گفته وی ۱۴۰۰دوربین دربوستانها وامکان شهر یزدنصب شده اما کافی نیست. وی ازاحداث زمین فوتبال والیبال ساحلی استاندارد بین المللی زیرنظرملی بوشان ساحلی یزددرپارک بزرگ شهرداری خبرداد. شهردار منطقه دو شهر یزدنیز از توجه ویژه شهرداری به محلات کم برخوردار این منطقه خبر داد و گفت: امسال بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به طرح‌های عمرانی این منطقه که قریب به ۴۰ طرح را شامل می‌شود، اختصاص یافته‌ است. به گفته وی منطقه دوشهرداری یزد دارای۱۸ محله است که ۱۰ محله ی آن جزو محلات کم برخوردار شهر محسوب می‌شود.

«علیرضا ابویی» شهردار منطقه دوشهریزدگفت: معابر مهمی مانند خیابان آیت‌الله کاشانی، بلوار دانشجو، بلوار مدرس و بلوار دهه فجر درپوشش شهرداری منطقه دومی باشد. وی اظهار کرد: مجموع اعتبارات منطقه دو شهرداری یزد در سال جاری ۲۵۷ میلیارد تومان است و اعتبارات امسال شهرداری منطقه شامل ۱۰۵ میلیارد تومان اعتبارات عمرانی، ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک و آزادسازی‌ها و ۲۰ میلیارد تومان شهری است و بیش از ۹۸ درصد از اعتبارات شهرداری منطقه پایدار شده‌ است.وی اظهارداشت: در حال حاضر جمعا نزدیک به ۴۰ طرح عمرانی در این منطقه در دست اقدام است. به گفته شهردار، امسال ۱۹ میلیارد تومان جهت فرمت آسفالت بلوار امام جعفر صادق(ع) اختصاص یافته و ۵ میلیارد تومان نیز جهت پیاده‌روسازی در نظر گرفته شده که تاکنون بیش از ۹۰ درصد آن محقق و برای سال آینده نیز همین مبلغ برای تکمیل آن در نظر گرفته شده‌ است که امیدواریم

ویژه یزد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح :۰۵:۱۳:۱۷	اذان صبح :۰۵:۴۷:۴۰	اذان صبح :۰۵:۳۶:۴۳	اذان صبح :۰۴:۵۷:۱۸	اذان صبح :۰۵:۳۰:۲۱	اذان صبح :۰۵:۱۳:۰۴	اذان صبح :۰۵:۳۵:۲۳	اذان صبح :۰۵:۲۵:۲۷
طلوع آفتاب :۰۶:۳۳:۲۴	طلوع آفتاب :۰۷:۱۱:۰۵	طلوع آفتاب :۰۶:۵۸:۰۸	طلوع آفتاب :۰۶:۱۹:۱۰	طلوع آفتاب :۰۶:۵۲:۱۸	طلوع آفتاب :۰۶:۳۵:۳۶	طلوع آفتاب :۰۶:۵۸:۱۴	طلوع آفتاب :۰۶:۴۹:۲۴
اذان ظهر :۱۱:۵۸:۲۸	اذان ظهر :۱۲:۲۸:۵۲	اذان ظهر :۱۲:۲۰:۱۴	اذان ظهر :۱۱:۴۰:۱۳	اذان ظهر :۱۲:۱۳:۱۲	اذان ظهر :۱۱:۵۵:۱۳	اذان ظهر :۱۲:۱۷:۱۲	اذان ظهر :۱۲:۰۶:۰۴
غروب آفتاب :۱۷:۲۱:۵۰	غروب آفتاب :۱۷:۴۵:۰۰	غروب آفتاب :۱۷:۴۰:۳۸	غروب آفتاب :۱۶:۵۹:۳۶	غروب آفتاب :۱۷:۳۲:۲۶	غروب آفتاب :۱۷:۱۳:۱۱	غروب آفتاب :۱۷:۳۴:۳۱	غروب آفتاب :۱۷:۲۱:۰۵
اذان مغرب :۱۷:۳۹:۱۹	اذان مغرب :۱۸:۰۳:۱۸	اذان مغرب :۱۷:۵۸:۲۶	اذان مغرب :۱۷:۱۷:۳۱	اذان مغرب :۱۷:۵۰:۲۲	اذان مغرب :۱۷:۳۱:۱۶	اذان مغرب :۱۷:۵۲:۴۰	اذان مغرب :۱۷:۳۹:۳۰

۵۵در صدزباله های یزد به کمپوست تبدیل می شود



تا سال آینده کل پیاده‌روسازی این بلوار به پایان برسد.وی افزود: امسال در راستای ارتقاء فضاهای ورزشی درون محله‌ای نیز ایجاد سه زمین ورزشی در بوستان‌های درون محلات در دستور کار قرار گرفته‌ است که زمین چمن مصنوعی بوستان باعتبار۵/۱میلیاردتومان باحضور خبرنگاران افتتاح شد. وی افزود: در مجاورت این زمین ورزشی، ایجاد فضاهای دیگر ورزشی مانند بدمینتون، والیبال و امکانات ورزشی نیز در حال اجراست.

شهردار منطقه دو شهر یزد در این بازدید اظهار کرد: طرح بهسازی رودخانه مرکزی شهریزدنیز از سال ۹۸ آغاز شده و طول طرح در محدوده منطقه ۲ بیش از دو هزار و ۵۰۰ متر است که در حال حاضر ۱۲۵۰ متر آن کار شده‌ است.ابویی با بیان این که تاکنون ۱۵ میلیارد تومان برای این طرح هزینه شده

است، ابراز امیدواری کرد با تخصیص اعتبار تا دو سال آینده کل طرح به بهره برداری برسد. به گفته شهردار منطقه، بازسازی پارک هفتم تیرباوسعت ۳هکتار با برآورد اعتبار ۳۰ میلیارد تومان درحال اجراست و امیدواریم تایام عید انجام شود. وی همچنین درخصوص نوار سبز بلوار مدرس حدفاصل بین بلوار صحرا و میدان نماز گفت: فاز اول طرح به وسعت دو هکتار و تخصیص هشت میلیارد تومان در حال اجراست.این گزارش حاکیست بازدید از یادمان شهید گمنام در بوستان بزرگ شهر یزد که امسال هم‌زمان با شهادت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها در این محل تدفین شد.از دیگر طرح‌های مورد بازدید خبرنگاران بود. گفتنی‌ است این یادمان بنا به گفته شهردار تا ۵ ماه آینده تکمیل خواهد شد.

به گفته ابویی ابویی همچنین فاز دوم پارک بزرگ شهر به

وسعت پنج هزار مترمربع انجام شده و امسال در جهت تکمیل آن ۲۰ میلیارد تومان اعتبار به این مجموعه تخصیص یافته‌ است.به گفته وی، ایجاد زمین فوتبال ساحلی و والیبال ساحلی در این مجموعه نیز در حال انجام است که امیدواریم تا دهه فجر آماده بهره برداری شود.شهردار منطقه دوگفت: پارک بزرگ شهر از مکان‌های مورد نظر ستاد اسکان نوروزی در شهر یزد است لذا با توجه این که غالباً یزد در ایام نوروز بارانی است، ایجاد فضاهای مسقف در این پارک از سوی شهرداری انجام شده و در این راستا سال گذشته ۲۵۰۰ متر مربع و امسال این فضا به پنج هزارمتر مربع افزایش یافته که امکان استقرار ۵۰۰ جادرمسافرتی را فراهم آورده‌ است.شهردارافزود: مرمت آب انبار محله مریم آباد به وسعت یک‌هزار مترمربع نیزبا اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در حال اجراست.

ابویی گفت: این طرح در راستای شناسایی، بهسازی و مرمت ظرفیت‌های درون محلات با همکاری میراث فرهنگی در حال انجام است. گفتنی‌ است، از ویژگی‌ های این آب انبار تاریخی داشتن دو ورودی برای مسلمانان و زرتشتیان بوده‌ است. شهردار منطقه ۲ شهر یزد در آخرین بازدید خبرنگاران از طرح‌های عمرانی این منطقه که از بلوار امام محمد باقر(ع) صورت گرفت نیز گفت: این طرح، بزرگ‌ترین طرح ترافیکی منطقه دو شهرداری است که حدفاصل میدان قران تا بلوار مدرس قرار دارد.

وی اظهارداشت طرح مذکور ۲۴۰۰ متر طول داردو تاکنون ۶۰ درصد از پلاکهای در طول این مسیر آزادسازی شده‌ و امیدواریم تا پایان دوره ششورای ششم شهر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.ابویی افزود: تملک بخشی از این معبر انجام شده‌ است.

وی اعتبار هزینه شده برای تملک پلاکها در مسیر را ۴۵۰ میلیارد تومان و برای زیرسازی و آسفالت ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده و این طرح در تسهیل ترافیک خیابان آیت‌الله کاشانی بسیار تاثیرگذار است.

	<div>در اجرای قوانین حمایتی گفت: بسیج باید با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، مطالبه اجرای کامل قانون جوانی جمعیت را پیگیری کند.</div>
	<div>وی افزود: متأسفانه علیرغم گذشتن دو تا سه سال از تصویب این قانون و تلاش‌های صورت گرفته، هنوز بسیاری از مواد آن اجرایی نشده است. بسیج می‌تواند با کمک به تأمین جهیزیه و حمایت‌های مادی از زوج‌های جوان، در این مسیر نقش‌آفرینی کند.</div>
	<div>رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس تصریح کرد: اجرای موفق طرح‌هایی مانند "نفس" نشان می‌دهد که با همکاری بسیج و سایر نهادها می‌توان گام‌های مؤثری در جهت تحقق اهداف قانون جوانی جمعیت برداشت.</div>

	<div>فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهید منتظر قائم یزد، بر نقش مهم بسیج در پیگیری اجرای قانون خانواده و جوانی جمعیت تأکید کرد.</div>
	<div>به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر محمدصالح جوکار با اشاره به اهمیت مطالبه‌گری بسیجیان</div>

برگزاری اولین جشنواره بین المللی گردشگری راه ادویه در یزد

این رویداد بین المللی در راستای ایجاد مسیر گردشگری بین المللی با راهبرد توسعه همکاریهای بین المللی کشورهای مسیر و با هدف معرفی ظرفیتهای گردشگری، اقتصادی و اجتماعی مناطق مختلف کشور به سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی و گردشگران برگزار می شود.

معرفی مناطق، اماکن و جاذبه های گردشگری استان، معرفی میراث ملموس و ناملموس و اماکن ثبت جهانی و ملی، معرفی مسیرهای ویژه گردشگری و ظرفیتهای خاص گردشگری و بویژه معرفی خوراک و غذاهای بومی و محلی ثبت شده، معرفی آداب و سنن و فرهنگ استان از مهمترین اهداف این رویداد است.

برگزاری نمایشگاه و جشنواره صنایع دستی فاخر، سوغات بومی محلی ایرانی، صنایع غذایی و گردشگری خوراک با محوریت ادویه و خوراک بومی استان یزد، سوغات استانها از مهمترین برنامه های این رویداد است.

همچنین در حاشیه این نمایشگاه گردشگری، نخستین نشست علمی – تخصصی رویداد

	<div>یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳</div>
	<div>۲۵ رجب ۱۴۴۶</div>
	<div>سال بیست و چهارم شماره ۴۶۴۷</div>

مطالعه بینا

	<div>فروردین:</div>
	<div>اگر احساس می‌کنید در زندگی‌تان بابت رفتارهای اطرافیان‌تان دلخور شده‌اید؛ بهتر است واضح و شفاف احساسات خود را با او در میان بگذارید و اجازه ندهید که ناراحتی بیش از اندازه ارتباطات‌تان را به خطر بیندازد.اگر می‌خواهید در زندگی موفقیت‌های زیادی به دست آورید؛ لازمه آن داشتن شجاعت است. فقط کافی است کمی ریسک‌پذیر باشید تا بتوانید کارهای جدیدی امتحان کنید.</div>

	<div>اردیبهشت:</div>
	<div>اگر به‌تازگی شروع به انجام دادن یک فعالیت جدید کرده‌اید؛ برای رسیدن به موفقیت لازم است ناامید نشوید و دست از تلاش‌کردن برندارید تا هرچه زودتر به نتایج دلخواه‌تان برسید.احترام دیگران را حفظ کنید؛ اما در نهایت به آنها اجازه ندهید که در تصمیمات مهم زندگی شما دخالت‌کنند.</div>

	<div>خرداد:</div>
	<div>ناراحتی و غصه را کنار بگذارید و سعی کنید بالزوی و انگیزه بالا به مسیر رسیدن به اهداف‌تان ادامه دهید و به خداوند توکل داشته باشید.اگر احساس کسالت یا بی‌حالی می‌کنید؛ بهتر است از داروهای ویتامینی استفاده کنید. امروز خیری می‌شنوید که باعث خشنودی شما خواهد شد.قدردان نعماتی که خداوند در اختیار شما گذاشته است باشید؛ زیرا این کار می‌تواند نعمت‌هایتان را چندین برابر کند.</div>

	<div>تیر:</div>
	<div>اجازه ندهید که غرور بر شما غلبه کند و شما را از راه رسیدن به اهداف‌تان دور کند و موجب شود که دیگر برای داشتن آینده‌ای بهتر تلاش نکنید.ارتباط خود را با دوستان‌تان تا حد ممکن کاهش دهید و سعی کنید که زمان بیشتری را در کنار خانواده‌تان بگذرانید تا بتوانید در امنیت روحی روانی بمانید.</div>

	<div>مرداد:</div>
	<div>یک روز عالی در انتظار شمامست؛ بهتر است برای ادامه پیدا‌کردن این مسیر انرژی و انگیزه خود را در سطح بالای‌نگه دارید.زندگی خود را از انسان‌هایی که سعی می‌کنند به شما انرژی منفی دهند و شما را به سمت بیراهه سوق دهند؛ پاک و فاصله خود را با آنان حفظ کنید.</div>

	<div>شهریور:</div>
	<div>این روزها ممکن است بی‌خوابی به سراغ شما بیاید؛ به آن توجه نکنید و سعی کنید که از این موقعیت استفاده و به کارهای عقب‌افتاده‌تان رسیدگی کنید. موفقیت از آنچه که فکرش را می‌کنید به شما نزدیک‌تر است؛ تنها کافی است انگیزه خود را از دست ندهید و تلاش‌تان را دوچندان کنید.سعی کنید نسبت به موفقیتی که در آن قرار دارید؛ کمتر گله و شکایت کنید و بیشتر انرژی و تمرکزتان را برای انجام فعالیت‌های مورد علاقه‌تان صرف کنید.</div>

	<div>مهر:</div>
	<div>امروز باید شجاعت پیدا کنید که نظرات خود را بپردازتی در میان جمع بیان و ترسی از بروز‌دادن احساسات‌تان نداشته باشید.برای بهبودکیفیت زندگی خود لازم است انرژی درونی‌تان را افزایش دهید و با انجام کارهای بدون ریسک و کم‌خطر قدم‌های مثبتی بردارید.سعی کنید همیشه و در همه حال در زندگی‌تان باهدف پیش بروید و به فکر انجام کاری برای بهبود وضعیت مالی خود باشید.</div>

	<div>آبان:</div>
	<div>در کارهایتان بیش از حد حساسیت به خرج می‌دهید و همین باعث شده که روند انجام پروژه‌هایتان به کندی پیش برسد؛ بنابراین عادت خود را کنار بگذارید و به کارهایتان سرعت ببخشید.با افزایش خودآگاهی در خود می‌توانید مانع از به‌وجودآمدن افکار و احساسات منفی در ذهنتان شوید و یک حس دراماتیک و قدرتمند را در خود ایجاد کنید.اجازه ندهید که صحبت و افکار دیگران شما را در زندگی سردرگم و کلافه کند یا باعث شوند به اهداف خود شک کنید.</div>

	<div>آذر:</div>
	<div>ذهن شما بر از ایده‌های تازه و جدید می‌باشد؛ فقط کافی است به خودتان فرصت دهید که شکوفای شوند و بتوانید در همه جنبه‌ها بدرخشید.مطمئن باشید که به‌زودی خوشبختی بی‌انتهای نصیب شما خواهد شد و باعث می‌شود در تمام مدت زندگی‌تان احساس شادی کنید.به دنبال راه‌هایی برای افزایش سلامت جسمانی خود باشید، می‌توانید این کارها را با یک رژیم غذایی مناسب و فعالیت جسمانی متناسب با سن‌تان شروع کنید.</div>

	<div>دی:</div>
	<div>امروز باید واقعیت‌های زندگی خود را در نظر بگیرید و بی‌پذیرید که همه انسان‌ها می‌توانند با یکدیگر متفاوت باشند.سعی کنید ارتباطات بهتری با دوستان خود برقرار کنید و به خود اجازه ندهید که برای آنها تعیین تکلیف کنید یا تفکرات خود را به آنها تحمیل نمایید.از ذهن ناخودآگاه خود برای رسیدن به موفقیت استفاده و تلاش کنید تا فانتزی‌های ذهنی‌تان را به مرحله اجرا در بیاورید.</div>

	<div>بهمن:</div>
	<div>شناخت کمی نسبت به اطرافیان خود دارید؛ اما لازم است قبل از هر کاری خودتان را نیز بهتر بشناسید تا بتوانید با آن‌ها نیز ارتباطات بهتری برقرار کنید.تمرکز خود را بر روی مسائل کاری‌تان بیشتر کنید و در کار دیگران دخالت نکنید.</div>

	<div>اسفند:</div>
	<div>امروز باید تلاش کنید تا بهترین عملکرد خود را در جمع نشان دهید و همچنین با اعتمادبه‌نفس کامل کارهایتان را پیش ببرید. امروز باید با خود واقعیتان روبرو شوید و احساسات سرکوب شده‌تان را بازبیدار و وهم و خیال‌پردازی خود بکاهید و بیشتر دست به عمل بزنید؛ زیرا شما توانایی انجام هر کاری را دارید.</div>

